
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/386/21 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie utraty mocy obowiązującej uchwały w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na której znajduje się domek 

letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno–wypoczynkowe 

Na podstawie art. 6j ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 888 i 1648) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2022 roku traci moc uchwała nr XXVI/264/20 Rady Miejskiej Góry z dnia 

14 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

dla nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 

rekreacyjno–wypoczynkowe (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 7030). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Góry: 

Arkadiusz Szuper 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 grudnia 2021 r.

Poz. 6036


		2021-12-15T10:11:42+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




